
Территориальная избирательная комиссия  

Калининская г. Краснодара 
 

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

телефон 8 (861) 218-92-30, t21@ikkk.ru 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 апреля 2025 г. 

 

г. Краснодар 

 

                                № 46/366  

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий на основании 

подпункта «а» на основании личного письменного заявления лица, 

зачисленного в резерв составов участковых комиссий 

 пункта 25 Порядка 

 

На основании статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г.               

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»», Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная 

комиссия Калининская г. Краснодара РЕШИЛА: 

1. Исключить лиц из резерва составов участковых комиссий на 

основании подпункта «а» на основании личного письменного заявления лица, 

зачисленного в резерв составов участковых комиссий пункта 25 Порядка 

согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Калининская                           

г. Краснодара Емельянову Л.П. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      Е.А. Долгополова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии        Л.П. Емельянова 

mailto:218-92-30


 2 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Калининская г. Краснодара 

от 17 апреля 2025 г. № 46/366 

 

 

Список лиц, 

 исключенных из резерва составов участковых комиссий 

на основании подпункта «а» на основании личного письменного 

заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий 

 пункта 25 Порядка 

 

Территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара, 

Краснодарский край 

 
 

№ 

п/п 

№ 

избират

ельного 

участка 

Фамилия, 

имя, отчество 
Субъект выдвижения 

1.  60-06 Гюлумян Аниса 

Акрамутдиновна 

Собрание избирателей 

 по месту работы 

2.  60-37 Лапаева Ксения 

Игоревна 

Собрание избирателей 

 по месту работы 

3.  60-24 Шабанов Сергей 

Илгарович 

Собрание избирателей 

 по месту работы 

 

 

 

 

 

 

 


